
Brødrene Enggaard Anlæg ApS

CVR-nr.: 41360879

Øde Hastrup Vej 110
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Stephan Hansen Enggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brødrene Enggaard Anlæg ApS
Øde Hastrup Vej 110
4000 Roskilde
e-mailadresse: eanlaeg@gmail.com
CVR-nr.: 41360879
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.473. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		705.038	1.093.617
Personaleomkostninger		-597.546	-958.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.713	-79.713
Resultat af ordinær primær drift		27.779	54.905
Øvrige finansielle omkostninger		-17.729	-592
Ordinært resultat før skat		10.050	54.313
Skat af årets resultat		-8.577	-17.842
Årets resultat		1.473	36.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.473	36.471
I alt		1.473	36.471

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		53.784	125.497
Immaterielle anlægsaktiver i alt		53.784	125.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.667	28.667
Materielle anlægsaktiver i alt		20.667	28.667
Deposita		42.800	42.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.800	42.800
Anlægsaktiver i alt		117.251	196.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.690	278.628
Igangværende arbejder for fremmed regning		215.000	104.000
Andre tilgodehavender		30.000	26.196
Tilgodehavender i alt		467.690	408.824
Likvide beholdninger		88.351	155.259
Omsætningsaktiver i alt		556.041	564.083
AKTIVER I ALT		673.292	761.047

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		393.974	392.499
Egenkapital i alt		433.974	432.499
Gæld til banker		97.012	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.645	47.269
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.418	77.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.243	203.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.318	328.548
Gældsforpligtelser i alt		239.318	328.548
PASSIVER I ALT		673.292	761.047

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1